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Plose
6 x 1 l • 1,50 € / l • 2,40 € Pfand
Medium & Naturell

Ensinger Sport
12 x 0,75 l • 0,83 € / l • 3,30 € Pfand
verschiedene Mineralwasser

Fies Williams-Christ 
0,7 l • 14,27 € / l • pfandfrei 
Birnenbrand 

8.99
Aktion

16.49

Now 
10 x 0,33 l • 3,18 € / l • 2,30 € Pfand

8.99
Aktion

10.49

Aktion

9.99

Neumarkter Lammsbräu  
10 x 0,5 l • 2,50 € / l • 2,30 € Pfand
verschiedene Sorten

8.99
Aktion

12.49

Rhönsprudel
6 x 1 l • 0,83 € / l • 2,40 € Pfand
verschiedene Mineralwasser

Aktion

4.99

Extra Stout

verschiedene Sorten

Guinness 
11 x 0,5 l • 3,00 € / l • 2,38 € Pfand

Grignano
0,75 l • 10,65 € / l • pfandfrei 
Chianti Rufina Aboca

Aktion

7.99


